
Протокол № 634969
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 20.03.2025 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 20.03.2025 18:09

Реєстраційний номер
лота: 570266

Найменування майна:
ТВЄКС: ЕК - 18, 2006 р.в., тип - екскаватор, жовтого
кольору, ДНЗ: без державної реєстрації, VIN -
невідомий

Місцезнаходження
майна:

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Лозуватська, 116а

VIN код майна: невідомий
Стартова ціна, з ПДВ: 90 566.40 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 93 501.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 4 528.32 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 16, час: 2025-03-20 15:58:23,
цінова пропозиція: 90 566.40 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:33:15,
цінова пропозиція: 93 283.39 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:33:51,
цінова пропозиція: 96 000.38 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:34:02,
цінова пропозиція: 98 717.37 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:34:12,
цінова пропозиція: 101 434.36 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:34:22,
цінова пропозиція: 104 151.35 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:34:31,
цінова пропозиція: 106 868.34 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:34:37,
цінова пропозиція: 109 585.33 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:34:43,
цінова пропозиція: 112 302.32 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:34:51,
цінова пропозиція: 115 019.31 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:34:57,
цінова пропозиція: 117 736.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:35:04,
цінова пропозиція: 120 453.29 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:35:09,
цінова пропозиція: 123 170.28 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:35:16,
цінова пропозиція: 125 887.27 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:35:22,
цінова пропозиція: 128 604.26 грн.



  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:35:28,
цінова пропозиція: 131 321.25 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:35:34,
цінова пропозиція: 134 038.24 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:35:40,
цінова пропозиція: 136 755.23 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:35:46,
цінова пропозиція: 139 472.22 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:35:52,
цінова пропозиція: 142 189.21 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:35:58,
цінова пропозиція: 144 906.20 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:36:04,
цінова пропозиція: 147 623.19 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:36:10,
цінова пропозиція: 150 340.18 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:36:16,
цінова пропозиція: 153 057.17 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:36:21,
цінова пропозиція: 155 774.16 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:36:28,
цінова пропозиція: 158 491.15 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:36:33,
цінова пропозиція: 161 208.14 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:36:39,
цінова пропозиція: 163 925.13 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:36:44,
цінова пропозиція: 166 642.12 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:36:50,
цінова пропозиція: 169 359.11 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:36:55,
цінова пропозиція: 172 076.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:37:02,
цінова пропозиція: 174 793.09 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:37:09,
цінова пропозиція: 177 510.08 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:37:15,
цінова пропозиція: 180 227.07 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:37:20,
цінова пропозиція: 182 944.06 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:37:26,
цінова пропозиція: 185 661.05 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:37:31,
цінова пропозиція: 188 378.04 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:37:37,
цінова пропозиція: 191 095.03 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:37:44,
цінова пропозиція: 193 812.02 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:37:50,
цінова пропозиція: 196 529.01 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:37:55,
цінова пропозиція: 199 246.00 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:38:01,
цінова пропозиція: 201 962.99 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:38:07,
цінова пропозиція: 204 679.98 грн.



  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:38:13,
цінова пропозиція: 207 396.97 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:38:18,
цінова пропозиція: 210 113.96 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:38:24,
цінова пропозиція: 212 830.95 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:38:29,
цінова пропозиція: 215 547.94 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:38:34,
цінова пропозиція: 218 264.93 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:38:40,
цінова пропозиція: 220 981.92 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:38:46,
цінова пропозиція: 223 698.91 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:38:51,
цінова пропозиція: 226 415.90 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:38:57,
цінова пропозиція: 229 132.89 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:39:03,
цінова пропозиція: 231 849.88 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:39:09,
цінова пропозиція: 234 566.87 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:39:14,
цінова пропозиція: 237 283.86 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:39:22,
цінова пропозиція: 240 000.85 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:39:27,
цінова пропозиція: 242 717.84 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:39:40,
цінова пропозиція: 245 434.83 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:39:48,
цінова пропозиція: 248 151.82 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:39:54,
цінова пропозиція: 250 868.81 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:39:59,
цінова пропозиція: 253 585.80 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:40:07,
цінова пропозиція: 256 302.79 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:40:12,
цінова пропозиція: 259 019.78 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:40:20,
цінова пропозиція: 261 736.77 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:40:25,
цінова пропозиція: 264 453.76 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:40:33,
цінова пропозиція: 267 170.75 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:40:38,
цінова пропозиція: 269 887.74 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:40:45,
цінова пропозиція: 272 604.73 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:40:53,
цінова пропозиція: 275 321.72 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:41:01,
цінова пропозиція: 278 038.71 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:41:13,
цінова пропозиція: 280 755.70 грн.



  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:41:21,
цінова пропозиція: 283 472.69 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:41:27,
цінова пропозиція: 286 189.68 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:41:34,
цінова пропозиція: 288 906.67 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:41:39,
цінова пропозиція: 291 623.66 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:41:45,
цінова пропозиція: 294 340.65 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:41:50,
цінова пропозиція: 297 057.64 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:41:57,
цінова пропозиція: 299 774.63 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:42:03,
цінова пропозиція: 302 491.62 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:42:11,
цінова пропозиція: 305 208.61 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:42:16,
цінова пропозиція: 307 925.60 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:42:23,
цінова пропозиція: 310 642.59 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:42:30,
цінова пропозиція: 313 359.58 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:42:36,
цінова пропозиція: 316 076.57 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:42:41,
цінова пропозиція: 318 793.56 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:42:48,
цінова пропозиція: 321 510.55 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:42:54,
цінова пропозиція: 324 227.54 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:43:00,
цінова пропозиція: 326 944.53 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:43:07,
цінова пропозиція: 329 661.52 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:43:14,
цінова пропозиція: 332 378.51 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:43:19,
цінова пропозиція: 335 095.50 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:43:26,
цінова пропозиція: 337 812.49 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:43:31,
цінова пропозиція: 340 529.48 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:43:38,
цінова пропозиція: 343 246.47 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:43:46,
цінова пропозиція: 345 963.46 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:43:53,
цінова пропозиція: 348 680.45 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:43:59,
цінова пропозиція: 351 397.44 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:44:05,
цінова пропозиція: 354 114.43 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:44:10,
цінова пропозиція: 356 831.42 грн.



  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:44:16,
цінова пропозиція: 359 548.41 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:44:22,
цінова пропозиція: 362 265.40 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:44:29,
цінова пропозиція: 364 982.39 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:44:35,
цінова пропозиція: 367 699.38 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:44:42,
цінова пропозиція: 370 416.37 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:44:48,
цінова пропозиція: 373 133.36 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:44:55,
цінова пропозиція: 375 850.35 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:45:02,
цінова пропозиція: 378 567.34 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:45:09,
цінова пропозиція: 381 284.33 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:45:15,
цінова пропозиція: 384 001.32 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:45:23,
цінова пропозиція: 386 718.31 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:45:28,
цінова пропозиція: 389 435.30 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:45:37,
цінова пропозиція: 392 152.29 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:45:44,
цінова пропозиція: 394 869.28 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:45:50,
цінова пропозиція: 397 586.27 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:45:57,
цінова пропозиція: 400 303.26 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:46:06,
цінова пропозиція: 403 020.25 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:46:12,
цінова пропозиція: 405 737.24 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:46:20,
цінова пропозиція: 408 454.23 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:46:26,
цінова пропозиція: 411 171.22 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:46:34,
цінова пропозиція: 413 888.21 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:46:40,
цінова пропозиція: 416 605.20 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:46:47,
цінова пропозиція: 419 322.19 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:46:54,
цінова пропозиція: 422 039.18 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:47:02,
цінова пропозиція: 424 756.17 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:47:09,
цінова пропозиція: 427 473.16 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:47:16,
цінова пропозиція: 430 190.15 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:47:23,
цінова пропозиція: 432 907.14 грн.



  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:47:31,
цінова пропозиція: 435 624.13 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:47:37,
цінова пропозиція: 438 341.12 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:47:45,
цінова пропозиція: 441 058.11 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:47:52,
цінова пропозиція: 443 775.10 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:48:00,
цінова пропозиція: 446 492.09 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:48:08,
цінова пропозиція: 449 209.08 грн.

  Учасник: 20, час: 2025-03-20 16:48:17,
цінова пропозиція: 451 926.07 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:48:25,
цінова пропозиція: 454 643.06 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-03-20 18:01:39,
цінова пропозиція: 457 360.05 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 36, час: 2025-03-20 17:37:34,
особлива ставка: 93 500.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-20 17:42:46,
особлива ставка: 93 501.00 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-03-20 17:59:11,
особлива ставка: 101 000.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2025-03-20 18:00:36,
особлива ставка: 101 001.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-20 16:48:54,
особлива ставка: 505 505.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Кафлюк Оксана Михайлівна (Учасник: 16 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

146.73 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

73 242.45 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Саксаганський відділ державної виконавчої
служби у місті Кривому Розі Криворізького району
Дніпропетровської області Південного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Одеса),
рахунок отримувача: UA163052990000025337030400530
АТ КБ "Приватбанк"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 34545897,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 634969 від 23.04.2025, лот № 570266 , ЄДРВП № 65904344,
переможець Учасник16

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

15583.5 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 03.05.2025.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 23.04.2025 15:00:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


